- 1 -

2023 年４月 17 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ニ ー ズ ウ ェ ル

代 表者 名  代 表 取 締 役 社 長 船津  浩三

 (コード番号：3992 東証プライム市場)

問 合 せ先 取 締 役 執 行 役 員 田畑  更二

 (TEL.03-6265-6763)

役員の担当業務変更に関するお知らせ

当社は、2023年４月 17日開催の取締役会において、2023年５月１日付で役員の担当業務の変更を行う

ことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員の担当業務変更（2023年５月１日付）

連結決算の早期化、及びグループシナジーの最大化を図るため、関係会社担当を変更いたします。

氏   名 新役職名 現役職名

後藤
ご と う

 伸応
のぶまさ

取締役 常務執行役員

新規ビジネス担当 兼

株式会社コムソフト代表取締役社長※

取締役 常務執行役員

新規ビジネス担当 兼

関係会社担当 兼

株式会社コムソフト代表取締役社長

新井
あ ら い

 千波
ち な み

執行役員

関係会社担当 兼

財務経理部担当 兼

CC室長

執行役員

財務経理部担当 兼

CC室長

※株式会社コムソフトは、弊社の 100％子会社です

以  上